۱۰) برنامه جلسه استماع درخواست قرار موقت چیست و به چه طریق قابل پیگیری است؟

جلسه استماع عمومی در خصوص صدور دستور موقت در پرونده نقض تعهدات عهدنامه مودت روابط اقتصادی و حقوقی کنسولی (جمهوری اسلامی ایران علیه ایالات متحده آمریکا) از تاریخ دوشنبه ۲۷ الی پنجشنبه ۳۰ اوت ۲۰۱۸ (پنجم الی هشتم شهریور ۱۳۹۷) در مقر دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه برگزار خواهد شد.

اطلاعات تکمیلی در خصوص زمانبندی رسیدگی دیوان به پرونده‌ها از طریق تارنمای آن (بخش اطلاعیه‌های مطبوعاتی و رسانه‌ها) قابل دسترس می‌باشد.

۱۱) اسناد دیوان بین‌المللی دادگستری در کجا قابل دسترسی هستند؟